
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 930450  - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES

PREGÃO 90006/2024

Às 09:00 horas do dia 07 de outubro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 003646/2024, Pregão nº 90006/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de Raio-X e Laudos Médicos em atendimento a esta Secretaria Municipal de Saúde de
Itarana/ES, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência anexo I do Edital.

Entrega de propostas: De 20/09/2024 às 08:00 até 07/10/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 07/10/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: ES

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

25/09/2024 às 13:58:05
Usuário 079.929.407-17 - MARCELO RIGO MAGNAGO vinculado como responsável/operador da compra. Observações:
Portaria 1508/2024.

1 de 207/10/2024 09:00



UASG 930450 PREGÃO 90006/2024

Contratação de serviços de Raio-X e Laudos Médicos em atendimento a esta Secretaria Municipal de Saúde de Itarana/ES, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência anexo I do Edital.

  UN

1

Deserto e Homologado

R$ 101.444,8800Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

07/10/2024 09:00:01 Item deserto.

07/10/2024 09:00:02 Item homologado.

Item 1 - Administração Pública

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,0000

2 de 207/10/2024 09:00


